ise dünyadaki eylem ve davranışların doğru olup olmadığının ölçütünü gösteren Allah'ın emir ve yasakları, bir başka deyişle iyilik ve doğruluk kriterleridir ki Kur'an'da bunlar, ibadet ve taatın da kısmen dahil olduğu, "amel-i sâlih" kelimesi altında ifade edilmiştir. Râğıb el-İsfehânî'ye (ö. 502/1108) göre amel-i sâlih, "insandan kasıtlı olarak sadır olan her türlü iyi ve doğru iştir."⁴⁵ Amel-i sâlih'in ölçütü ise, bir yerde terazinin kolu hükmündeki adalet'tir. Zira o, mizan ve mikyal'in ölçütü olan 'kıst'ın⁴⁶ yegane ölçütü durumundadır.⁴⁷ Bu durum ahiretteki sorgu-sual için de geçerlidir.⁴⁸ Bu kolun sevk ve idarecisi de adaleti tek elden sağlayan ve "Bir" olan (Tevhid) Allah'tır.